福崎町教育委員会告示第１１号

第５１９回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２４年７月２３日

                    福崎町教育委員会

                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２４年７月２６日（木）午前９時００分～

２，場  所     高岡県民交流広場

３，協議事項

  ＜学校教育課＞

  （１）平成２５年度神崎郡内町立学校教科用図書採択について

４，報告事項

   ＜学校教育課＞
     （１）給食費等の収納状況について
     （２）学校給食における異物混入について
     （３）ALT（英語指導助手）について
     （４）計画停電の対応について
     （５）寄付採納について
     （６）その他

   ＜社会教育課＞

（１）子ども会球技大会について
（２）学校支援地域本部事業（サマースクール）について
（３）第３３回山桃忌について
（４）第３９回福崎夏まつりについて
（５）その他